Prokuratorowi dać wiedzieć postanowił.

Wilno, dnia 2. Września 1838. roku. Nr. 24.007.

Członek Komisji i Kawaler (podpisano) *Felix Bronski*.

Sekretarz (podpisano) *Ludwik Czerniszewski*.

Za zgodność Naczelnik Sekcyi *J. Rukszowski*.

Suwałki, dnia 26 (14) Listopada 1838. roku. Nr. 7869. 1062.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu *M. WITANOWSKI*.

Sekretarz Jeneralny *Jamiotkowski*.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że gdy licytacja na entrepryzę potłuczenia kamieni remanentowych do konserwacji dróg bitych na rok 1839 jako to:

Świadcstwo kassowe na złożone wadium w ilości złt. N. dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N.

spraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisałem w N. dnia N. miesiąca Grudnia 1838. roku. Podpisanie i nazwisko. Suwałki, dnia 28. (16) Listopada 1838. r. Nr. 54,222. 13,394.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu *M. WITANOWSKI*.

Sekretarz Jeneralny *Jamiotkowski*.

WYDZIAŁ WOJSKOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Na skutek odezwy zawiadywającego Arsenalem Warszawskim z d. 26. z. m. Nr. 5,133. zawiadamia interessowaną publiczność, iż dnia 14.

Andrzej Decylidy, rodem z wsi Przewoźniki, gminy Kidule, Obwodu Maryampolskiego, ma lat 25. wzrostu 2. arszyny, 6 $\frac{1}{2}$ werszków, włosy ryż, oczy siwe, nos proporcjonalny, broda okrągła; uniosł z sobą płaszcz szaraczkowy, furażerkę, halsztuch, jedną parę bótów, i jedną koszulę.

Suwałki, dnia 16. (4) Listopada 1838. roku. Nr. 50,357. 10,218.

2) Poleca Urzędowi administracyjno-policijnym, ażeby zbiedzłych z partyi rekrutów, w r. b. na zaciąg z Gubernii tutejszej powołanych, a poniżej opisanych, ściśle śledzili, a w razie ujęcia którego z nich, do właściwego Kommissarza Obwodu dostawili. 1. Walenty Pleszko, lat 20.

arszyny, 5 $\frac{1}{2}$ werszków; uniosł z sobą czapkę, płaszcz, spodnie sukienne, halsztuch, rękawice, koszulę jedną, bótów parę jedną, i na drugą towar. 4. Adam Jakubajtys, lat 28. wzrost 2. arszyn, 5 $\frac{1}{2}$ werszków; uniosł z sobą czapkę, płaszcz, spodnie sukienne, halsztuch, rękawice, koszul dwie, bótów parę jedną, i na drugą towar.

Suwałki, dnia 16. (4) Listopada 1838. roku. Nr. 55,236. 11,065.

3) Włościanin należący do zamieszkałej w mieście Kijowie obywatelki Barbary Turczaninowej Piotr Mielników, zostający u Pułkownika Ros von Ruge od r. 1836. na służbie jako kuczer, w miesiącu Wrześniu r. b.

6. i 21. folwark rzeczony wystawia po raz drugi na licytację na risico P. Frąckiewicza, dotychczasowego dzierżawcy; zawiadamia więc niniejszemu, iż w dniu 19. (7) Grudnia 1838. odbywać się będzie in plus licytacja na dwunastoletnią pro 1838 dzierżawę folwarku Bograny, z przyległościami do tego należąciami, którym czyni intraty brutto

strącający od tej podatki i składkę ogniową złt. 6162. gr. 11.
intrata netto esnyi złt. 5775. gr. 18.
od której potrącający 25.

Stycznia 1818. r. przepisana, i w vadium 1/2 części summie do licytacji oznaczonej, wyrównyując. O dalszych warunkach interessanci poinformowani zostaną w biurze Rządu Gubernialnego, Sekcyi Dóbr, w godzinach do pracy przeznaczonych.

Suwałki, dnia 20. (8) Listopada 1838. roku. Nr. 7757. 5658.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniach 13. 14. 15. i następnym Grudnia r. b. w mieście Obwodowym Łomży, poczynając codziennie od godziny 10. z rana, odbywać się będzie przed Komisarzem Obwodu Łomżyńskiego licytacja publiczna na sprzedaż znacznej ilości owiec dobrze poprawnych, rasy hiszpańskiej, i dalszych obiektów Naddzierżawcy Ekonomii Nowogrod na satysfakcyę należności skarbowych zaskwestrowanych; każdy więc konkurentów mający chęć do kupna; może się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym do licytacji zgłosić.

Suwałki, dnia 10. Listopada (29. Października) 1838. r. Nr. 54,932. 32,145.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 20. (8) Grudnia r. b. w biurze Rządu Gubernialnego od godziny 12. do godziny 3.

— Każdy przeto przystępujący do licytacji, winien być zaopatrzony w vadium 1/2 części summie za praetium do licytacji ustanowionej, które nieutrzymującemu się przy licytacji, zaraz zwrócone zostanie. — O dalszych warunkach tej entrepryzy, pretendenci w każdym czasie w godzinach do pracy przeznaczonych, w biurze Rządu Gubernialnego poinformować się mogą.

Suwałki, dnia 22. (10) Listopada 1838. roku. Nr. 7,595. 5,587.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Zawiadamia interessowane osoby, iż dnia 20. (8) Grudnia r. b.

prawa sejmowego wynikającą, iż gdyby na które z dóbr powyżej wymienionych zbyt wygórowana pożyczka żądana była, ostrzeżenia Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni 5. lub Dyrekcji tutejszej w ciągu tygodni 4. od daty ogłoszenia przesyłać racyli.

w Suwałkach, dnia 29. (17) Listopada 1838. roku.

Proces J. K O M A R.

Nr. 2827.

Pisarz Zmijewski.

DODATEK

DODATEK

do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej, Nr. 49.

SUWAŁKI, dnia 8. Grudnia (25. Listopada) 1838. r.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

4. Dalsze warunki licytacyjne są zwyczajne, i te zgromadzonym konkurentom przy licytacyi ogłoszone zostaną. — Wójei po gminach, Burmistrze po miastach powyższe obwi-szczenie zwykłym sposobem ogłoszą, i że to dopełni, rapporta Rządowi Gubernialnemu przed terminem licytacyi złożą.

Suwałki, dnia 23 (11) Listopada 1838. roku.

Nr. 58,351. 31,331.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radea Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Rząd Gubernialny Krakowski mając sobie reskryptem Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu daty 9. Listopada (28. Października) r.

mający, wdowiec, bezdzietny, rodem z Bukowna, z upro-
szonogo chleba żyjący, stałego mieszkania niemający, wzrostu miernego, takiegoż czoła, oczu nie-
bieskich, włosów ciemnych, twarzy ściągłej, pomarszczonój, żółtój, nosa miernego, ust blade-
sionych, ubrany w gunię płócienną, koszulę i spodnie płócienne złe, boso, w kapelusz ordynaryjny
czarny, zbiegł z szpitala w Olkuzie, w którym jako słaby zostawał.

Chęciny, dnia 2. Listopada (21. Października) 1838. r. Nr. 8447.

3) Podając do wiadomości publicznej, iż w czasie pogorzeli stajni i szopy przy Hucie Banku Pol-
skiego pod Dąbrową, w Powiecie i Obwodzie Olkuskim, w nocy z d. 15. (3) na 16. (4) Lipca 1837.
r. wydarzonej, skradzione zostały przez niewiadomego sprawcę z mieszkania Inżyniera w bliskości
zgorzałych budynków stojącego, z kółka w sieni płaszcz męzki sukna szaraczkowego, z podszewką

w kratę; zaś z pokoju zegarek złoty kieszonkowy angielski, z postumentem żelaznym, przy którym
na wstążeczce czarnej był pierścionek, na nim trzy pieczętki, i medalionik z włosami siwemi, złotą
wzrywa zatem każdego o powyższej kradzieży wiadomość mieć mogącego, aby koro tylko o jakiej z
opisanych powyżej rzeczy lub sprawy kradzieży powzięcie wiadomość, takową Sądowi tutejszemu
lub najbliższemu udzielić zechciał.

Chęciny, dnia 26 (14) Października 1838. roku. Nr. 8739.

4) Podając do wiadomości, że w dniu 26. (14) Marca r. b. w gminie Ujejskiej, Obwodzie Olku-
skim, Gubernii Krakowskiej, wynaleziony został w stodole człowiek nieżywy, z imienia i nazwiska,
oraz pochodzenia niewiadomy, w odzież lichą okryty, przy którym znaleziono konika do roboty ry-
marskiej, i parę szydeł; oraz, iż człowiek ten był wieku lat dwadzieścia kilka, wzrostu średniego,
włosów na głowie ciemno-czarnych, zarostu takiegoż — wzywa osoby o pochodzeniu namienione-
go człowieka wiadomości posiadające, aby takowych Sądowi tutejszemu udzielić raczyły.

Chęciny, dnia 20. (8) Października 1838. roku. Nr. 11,487.

Sędzia Prezydujący Witkowski. Podpisarz Raczyński.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Radomskiego.

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako i wojskowe, nad porządkiem i bezpieczeństwem
publicznym czuwające, aby pobyt Piotra Dziadaka v. Tkaczyka, lat około 23. liczącego, w lasach
około Drzewicy, w Obwodzie Opoczyńskim, Gubernii Sandomierskiej przebywającego, za kradzież
do odpowiedzialności sądowej z więzienia zakwalifikowanego, śledzić, i w razie wysledzenia tegoż,
pod ścisłą strażą Sądowi naszemu dostawiły.

Radom, dnia 13. (1) Października 1838. roku. Nr. 7404.

Sędzia Prezydujący W. Kobyłcki.

Kommissarz Obwodu Augustowskiego

do WW. Wójtów i Burmistrzów.

Dowódzca pułku Nr. 17. kozaków Dońskich pod dniem 6. Listopada (25. Października) b. r.
przystąpił do Burmistrza miasta Augustowa konia karego bez żadnej odmiany, lat 3. na 4. roślina śred-
niej, który w dniu 11. Października (29. Września) b. r. przybłąkał się do tabanu koni kozackich
na paszy będących — właściciel onego dotąd się niewynalazł; polecam przeto WW. Wójtom i Bur-
mistrzom ogłoszenie o tem wszystkim mieszkańcom, z zawiadomieniem, że koń ten po oceniu
przez biegłych, znajduje się pod dozorem policji Augustowskiej, przez którą w razie niezgłoszenia
się w czasie właściciela, przez licytacyą na rzecz Skarbu sprzedany będzie.

Augustów, dnia 14. (2) Listopada 1838. roku. Nr. 15,261.

M. Sakowski. Za Sekretarza Nowodworski.

OBWIESZCZENIE.

Pisarz Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Stosownie do przepisów art. 682. i 683. P. S.

Województwa Augustowskiego Wydziału II. w mieście Suwałkach dnia 17. Października, drugie 31. Października, a trzecie dnia 14. Listopada 1825. roku.

Przygotowawcze przysądzenie nastąpiło na rzecz Brzozowskich dnia 4. Stycznia 1826 r. za sumę złp. 10,000. — stanowcze zaś przysądzenie wyrokiem tutejszego Trybunału daty 15. (3) Listopada 1838. r. naznaczone zostało na dzień 10. Stycznia 1839. (29. Grudnia 1838) roku, godzinę 10 z rana, na audyencji Trybunału Cywilnego I. Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II. za pośrednictwem Patronów.

Licytacya zacznie się od summy złp. 14,563. gr. 27 $\frac{1}{2}$. — Sprzedaż tę popiera Antoni Dobrowolski Patron Trybunału, w mieście Gubernialnym Suwałkach z urzędowania zamieszkały.
Suwałki, dnia 19. (7) Listopada 1838. roku.

(podpisano) *Garczyński.*

Regent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

Zawiadania interessantów, iż w dniu 13. (1) Marca 1839. r. o godzinie 3. z południa, w Kancellaryi mojej w mieście Suwałkach odbędzie się regulacya spadku tak dóbr, jako też kapitału na imie pozostałych sukcesorów pozmarłych: 1. Zofii z Kulwieciów Dobrowolskiej, właścicielce w $\frac{1}{2}$ części dóbr Wojdzbonszek i Porowskiów, w Powiecie Kalwaryjskim, Gubernii Augustowskiej położonych; oraz 2. Wiktorji Kunatównie, wierzycielce summy złp. 20,000. na dobrach Prepuntach, w Powiecie Sojnieńskim leżących, hypotecznie pod Nr. 11. działu IV. zapewnionej.

Suwałki, dnia 28. (16) Sierpnia 1838. roku. Nr. 105,

J. Zapiórkiewicz.

OBWIESZCZENIE.

W skutek wyroków Trybunału Cywilnego I Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II. pod datą 14. (2) kwietnia 1837. r. przedstanowczo, tudzież pod datą 4. Lipca (21 Czerwca) tegoż roku, i pod datą 16. (4) Czerwca 1838. r. stanowczo zapadłych; podaje do publicznej wiadomości, iż nieruchomości miejska, a w szczególności: 1. Pół placu przy ulicy Żabić, pod Nr. 118. wraz z domem drewnianym mieszkalnym i izdebką na tymże placu stojącym, poczynając od summy złt. 1,200. 2.